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DIJAKI  EKIPNO 

MESTO  ŠOLA       POSTAVA 

1. GIMNAZIJA MOSTE Najdič Andrin Andrej,  Pogačar  Maj 

2. SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA Grampovčnik Miha,  Ivanc 

3. GIMNAZIJA LEDINA 1 Kralj Nejc, Šorak Klemen 

4.  SREDNJA GRAD.GEOD. IN OKOLJE Rajlič Dušan,  Andrijoli Blaž 

5.-8. GIMNAZIJA ŠIŠKA 4 Drobnič Žiga, Gvardjančič Blaž 

 GIMNAZIJA POLJANE Kozamernik Rok, Drozg Nik 

 SREDNJA VZG. IN GIMNAZIJA Bator Filip, Bojc Domen 

 GIMNAZIJA VIČ 2 Đerkovič Žan, Kozamernik Mark 

9.-16. GIMNAZIJA LEDINA 4 Tomšič Gregor, Drozg Jaka 

 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA2 Troha Martin, Janša Krištof 

 GIMNAZIJA LEDINA 2 Švigelj Žiga , Ratajec Bor 

 SREDNJA VZG. IN GIMNAZIJA 2 Palčič Vilfan Jaka, Andrašek Blaž 

 GIMNAZIJA ŠIŠKA 3 Kastelic Klemen, Čubič Igor 

 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA1 Kuralt Rok, Gubanec Matija 

 ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO,EK IN TELEK3 Bukovec Žan, Štancar Klemen 

 SR ŠOLA ZA FARM.KOZM IN ZDRAV Žavbi Gregor, Islami Ajdin 

17.-25 SREDNJA FRIZERSKA Škara Nik, Čulibrk Mark 

 SREDNJA VEGOVA 1 Šušteršič Andrej , Zalar Tilen 

 ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO,EK IN TELEK1 Trnjak Dejan, Kovačevič Milan 

 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 Šajn Marko, Sajovic Tim 

 ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO,EK IN TELEK4 Bratina Matej, Vecko Alex 

 ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO,EK IN TELEK2 Tekavčič Gregor, Strle Rok 

 GIMNAZIJA ŠIŠKA 2 Hribar Matic, Horvat jernej 

 GIMNAZIJA LEDINA 3 Kastelic Vid, Škulj Gaj 

 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA3 Mrzlikar Žiga, Kržinar Karel 

 

 

DIJAKI  POSAMEZNO - NERANGIRANI 

MESTO  PRIIMEK  IME    ŠOLA 

1. Pavič Nik SŠOF 

2. Drozg Nik  G.  POLJANE 

3.-4. Rajlič  Dušan SGGO 

 Drobnič Žiga G.  ŠIŠKA 

5.-8. Matjaševič Žan ŠKOF 

 Mihelič Gašper ŽEL 

 Pivk Anže AŠK 

 Đerkovič Žan VIČ 

9.-16. Gvardjančič Blaž ŠIŠ 



 Andrijoli Blaž SGGO 

 Čuk Jakob ŽEL 

 Kozamernik Mark VIČ 

 Ratajec Bor LED 

 Sajovic Tim ŠIŠ 

 Goršin Janez ŽEL 

 Horvat Jernej ŠIŠ 
17.-30. Švigelj Žiga LED 

 Islami Ajdin SŠFKZ 

 Marolt Aljaž LED 

 Žavbi Gregor  SŠFKZ 

 Palčič Vilfan Jaka VZG 

 Šajn Marko ŠIŠ 

 Bukovec Žan ŠCPET 

 Gruntar  Luka LED 

 Veber Matic SŠOF 

 Orešnik Metod ŽEL 

 Bator Filip VZG 

 Šuštaršič Andrej VEG 

 Čuk Gašper ŽEL 

 Vecko Alex ŠCPET 
31.-39. Primožič Tim SGGO 

 Zalar Tilen VEG 

 Trnjak Dejan ŠCPET 

 Tomšič Gregor LED 

 Križnar Karel ŠKOF 

 Lovšin Jan ŽEL 

 Hiti Domen LED 

 Oražem Žan ŽEL 

 Bratina Matej ŠCPET 
40.-55. Kovačevič Milan ŠCPET 

 Drozg Jaka LED 

 Prelec  Bert LED 

 Hribar Matic ŠIŠ 

 Jembrih Filip SŠOF 

 Čubič Igor ŠIŠ 

 Ahmadi Ahmad SŠFKZ 

 Stanovnik Martin ŠIŠ 

 Škara Nik FRIZ 

 Robida Blaž SŠFKZ 

 Škulj Gal LED 

 Čulibrk Mark FRIZ 

 Kastelic  Vid LED 

 Bojc Domen VZG 

 Gubanec  Matija ŠKOF 

 Sekirnik David VZG 
56.-63. Kondič Luka VZG 

 Krušnik Nejc VZG 

 Štancar Klemen ŠCPET 

 Sterle Rok ŠCPET 



 Učakar Aleksander VIČ 

 Kastelic Klemen ŠIŠ 

 Tekavčič Gregor ŠCPET 

 Tomič Lukas FRIZ 

 

DIJAKI POSAMEZNO  KATEG 

MESTO PRIIMEK IME    ŠOLA 

1. Grm Urbančič Črt GIMNAZIJA BEŽIGRAD 

2. Najdič Andrin Andrej GIMNAZIJA MOSTE 

3.-4. Černe Miha GIMNAZIJA VIČ 

 Grampovčnik Miha EKONOMSKA ŠOLA 

5.-8. Flajs Miha SMGŠ 

 Kozamernik Rok GIMNAZIJA POLJANE 

 Korelec Žan SŠFKZ 

 Petrovec Miha GIMNAZIJA ŠIŠKA 

9.-12. Pogačar Maj GIMNAZIJA MOSTE 

 Trampuš Nik GIMNAZIJA POLJANE 

 Andrašek Žan SR VZG IN GIMNAZIJA 

 Kralj Nejc GIMNAZIJA LEDINA 

13. Šorak Klemen GIMNAZIJA LEDINA 

 

 

 

DIJAKINJE EKIPNO 

MESTO        ŠOLA     POSTAVA 

1. ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA  Tofant  Ana,  Malavašič Ana 

2. GIMNAZIJA MOSTE Lukič Rebeka,  Ristevski Ana 

3. GIMNAZIJA  POLJANE Benčina Alja,  Kozamernik Sara 

4. SREDNJA TRGOVSKA ŠOLA Barukčič Isabel, Vindiš Neža 

5.-8. EKONOMSKA  ŠOLA Matjašič Lea, Peternelj Anja 

 GIMNAZIJA VIČ Grm Urbančič Pia, Avsenik Žibrat Lana 

 GIMNAZIJA LEDINA Okorn Kaja, Petrišič Tina 

 ŠCPET Soldat Simona, Gorjanc Teja 

9.-13. GIMNAZIJA ŠIŠKA Vlepič Tjaša, Bilič Saša, 

 SREDNJA FRIZERSKA 2 Uršič Karmen, Mršič Monika 

 GIMNAZIJA LEDINA 2 Florjančič Maja, Artač Nika 

 SŠOF  Klobučar Triša, Moroz Špela 

 SREDNJA FRIZERSKA 1 Košir Andreja, Šavor Valentina 

 

 

 



DIJAKINJE  POSAMEZNO – NERANGIRANE 

MESTO  PRIIMEK IME    ŠOLA 

1. Petrišič Tina GIMNAZIJA  LEDINA 

2. Ristevski Natali SŠFKZ 

3.-4. Klobučar Triša SŠOF 

 Uršič Karmen SR FRIZERSKA 

5.-8. Peternelj Anja EKONOMSKA ŠOLA 

 Avsenik Lana GIMNAZIJA VIČ 

 Košir Andreja SR FRIZERSKA 

 Mršič Monika  SR FRIZERSKA 

9.-17. Moroz Špela SŠOF 

 Šavor Valentina SR FRIZERSKA 

 Vlepič Tjaša GIMNAZIJA ŠIŠKA 

 Logar Katja ŠKOFIJSKA KLAS GIMNAZIJA 

 Florjančič Maja GIMNAZIJA LEDINA 

 Gorjanc Teja ŠCPET 

 Bilič Saša GIMNAZIJA ŠIŠKA 

 Artač  Nika GIMNAZIJA LEDINA 

 Bajt Tjaša SR FRIZERSKA 

 

 

DIJAKINJE  POSAMEZNO KATEG 

Mesto   priimek ime      šola 

1. Tofant Ana ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 

2. Barukčič  Isabel SREDNJA TRGOVSKA 

3.-4. Benčina Alja GIMNAZIJA POLJANE 

 Lukič Rebeka GIMNAZIJA MOSTE 

5.-8. Soldat Simona ŠCPET 

 Okorn Kaja GIMNAZIJA LEDINA 

 Malavašič Ana ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 

 Grm Urbančič Pia GIMNAZIJA VIČ 

9.-12. Kozamernik Sara GIMNAZIJA POLJANE 

 Štulanovič Amela SREDNJA EKONOMSKA 

 Vindiš Neža SREDNJA TRGOVSKA 

 Matjašič Lea EKONOMSKA ŠOLA 

13. Ristevski Ana GIMNAZIJA MOSTE 

 

 


